Serie Compact SP
Axial Fans
Dokumentacja techniczno-ruchowa. / Instructions for use and installation.
Wentylatorów osiowych
POLSKI
Wentylatory osiowe serii COMPACT
sa produktami jakosci wykonanymi
zgodnie z najwyzszymi normami

Y
Y
Supply network
voltage
(V)
Motor
connection
Wersja œcienna
Axial -wall
Fan
Wentylator
Discharge guard
Siatka ochronna
Overpressure louver
Zaluzja wywiewna
250  DEF-250 D
315 DEF-325 D            PER-355 CN            PER-355 W
355 DEF-375 D PER-355 CN PER-355 W
400 DEF-450 D PER-400 CN PER-400 W
450 DEF-525 D PER-450 CN PER-450 W
500 DEF-525 D PER-500 CN PER-500 W
560 DEF-630 D PER-630 CN PER-560 W
630 DEF-630 D PER-630 CN PER-630 W
710 DEF-800 D PER-710 CN PER-800 W
ACCESORY SELECTION TABLE
AKCESORIA
PER-250 CN           PER-250 W
Axial cylindrical cased
Wersja kanalowa
Fan
Wentylator
250 DEF-250 T        B RIDA-250         P IE-250         A COP-250
315 DEF-315   BRIDA-315         PIE-315         ACOP-315                 T
355 DEF-355 T BRIDA-355 PIE-355 ACOP-355
400 DEF-400 T        B RIDA-400         P IE-400        A COP-400
450 DEF-450 T        B RIDA-450        P IE-450         A COP-450
500 DEF-500 T       B RIDA-500         P IE-500         A COP-500
560 DEF-560 T       B RIDA-560         P IE-560         A COP-560
630 DEF-630 T       B RIDA-630         P IE-630         A COP-630
710 DEF-710 T       B RIDA-710         P IE-710         A COP-710
ACCESORY SELECTION TABLE
AKCESORIA
Discharge guard
Siatka ochronna